



ÅKLAGARMYNDIGHETEN

Åklagarområde Bergslagen  
Åklagarkammaren i Örebro  
Kammaråklagare Åsa Hiding

Överklagande

2020-05-18

Sida 1 (32)

Handling 1572  
Ärende AM-65535-18  
Handläggare 503A-24

GÖTA HOVRÄTT

INKOM: 2020-06-04  
MÅLNR: B 1752-20  
AKTBIL: 2

## ÖREBRO TINGSRÄTT

Göta Hovrätt  
Box 2223

Ink 2020-05-18

550 02 JÖNKÖPING

Akt...../.....

Aktbil.....

ÖVERKLAGAD INOM RÄTT TID

Överklagande av Örebro tingsrätts dom den 6 maj 2020, B 2705-18

### Klagande

Kammaråklagare Åsa Hiding och kammaråklagare Therese Johansson,  
Åklagarkammaren i Örebro

### Motpart

Davidsson, Karl Stefan  
19740505-6933  
Betesvägen 14 B  
703 60 ÖREBRO

### Offentlig försvarare

Advokaterna Ingvar Backman och Christoffer Olsson  
Advokatfirman Backman & Bergström  
Box 257  
732 24 ARBOGA

### Saken

Mord

### Yrkanden

Jag begär att hovrätten, med ändring av tingsrättens dom, dömer Stefan Davidsson för mord och bestämmer påföljden till fängelse på livstid eller i 18 år.

Jag begär vidare att jag beviljas anstånd till den 17 juni 2020 med att inkomma med kompletterande bevisuppgift. Förundersökningen kompletteras i vissa avseenden och detta ska delges försvaret innan kompletteringen kan göras.

### Grunder

#### Kort bakgrund till målet:

Familjerna Wesström och Davidsson lärde känna varandra under år 2005. De har barn i samma åldrar och har umgått. Familjen Davidsson bestod då av

Stefan Davidsson och Hanna Davidsson samt två barn. Familjen Wesström bestod av Lena Wesström och Ulf Wesström samt tre barn. Familjen Wesström bodde då på Betesvägen 13 och familjen Davidsson på Betesvägen 14B. Dessa bostäder innehåser numera och vid tiden för mordet av Ulf Wesström respektive Stefan Davidsson.

Under åren 2007/2008 insjuknade Hanna Davidsson i en djup depression. Detta tillstånd varade i flera år och därefter har Hanna Davidsson sakta men säkert tillfrisknat. Efter att Lena Wesström separerat från Ulf Wesström flyttade hon till den bostad hon innehade vid tiden för mordet på Byalagsgatan 4 A. Alla bostäder ligger i samma bostadsområde. Stefan Davidssons och Lena Wesströms relation kom efter Lena Wesströms separation att fördjupas och förändrats. De inledde efter ett tag en sexuell kärleksrelation. Detta var under den period som Hanna Davidsson var mycket sjuk. Vid tiden för Lena Wesströms död pågick relationen alltjämt.

Stefan Davidsson har sagt att han fram till sommaren 2016 ville skiljas från Hanna Davidsson dock att han avvaktade då det bitvis fanns en överhängande suicidrisk. När Hanna Davidsson blev bättre, runt sommaren 2016, ville Stefan Davidsson inte längre skilja sig utan istället leva med Hanna Davidsson. Relationen med Lena Wesström fortsatte dock ändå.

Hanna Davidsson avslöjade Stefan Davidssons otrohet i mars 2017, men trots det så fortsatte hon och Stefan Davidsson sin relation. Stefan Davidsson fortsatte också i största hemlighet sin relation med Lena Wesström.

Under hösten 2017 träffade Hanna Davidsson en ny man. I mars 2018 flyttade Hanna Davidsson till en egen bostad på adressen Färdemansgatan. Hanna Davidssons och Lena Wesströms bostäder ligger runt samma innergård. Stefan Davidsson har uppgivit att han önskar/önskade återförenas med Hanna Davidsson efter deras separation. Relationen med Lena Wesström fortsatte dock alltjämt och Lena Wesström har upprepade gånger hotat att avslöja detta för Hanna Davidsson.

Hanna Davidsson och Stefan Davidsson hade en gemensam USA-resa inbokad med avresa morgonen den 16 maj 2018.

Tisdagen den 15 maj 2018 strax efter kl. 06 på morgonen kom Ulf Wesström tillsammans med barnen Ester Wesström och Noa Wesström hem till Lena Wesström för att gratulera sonen Aron Wesström som fyllde 12 år den dagen. Aron Wesström har sovit hos sin mamma den natten. De upptäckte då att Lena Wesström var försvunnen. Det fanns inga tecken på strid i bostaden. Det såg ut som om Lena Wesström lämnat den hastigt mitt i en paketinslagning.

På eftermiddagen den 19 maj 2018 hittades Lena Wesström död bakom ett bullerplank drygt 100 meter ifrån sin bostad.

### **Grunder m.m. för överklagandet**

Tingsrätten har gjort en felaktig bevisvärdering såvitt avser frågan om det är ställt utom allt rimligt tvivel att det var Stefan Davidsson som mördade Lena Wesström. Tingsrätten har gjort en riktig bedömning av frågorna om var Lena Wesström mördades, när hon mördades och hur hon mördades. Åklagaren kommer därför att i överklagandet särskilt utveckla skälen gällande frågorna vem och varför Lena Wesström mördades. Den modell för bevisvärdering som bäst lämpar sig i detta mål är den som Högsta domstolen (nedan HD) presenterade i det sk Balkongfallet (NJA 2015 s 702).

I det första steget ska hovrätten sortera bland bevisen och tillfälligt lägga åt sidan de bevis som inte direkt svarar mot gärningsbeskrivningen dvs bevis som är av mindre betydelse. Sorteringen måste ske helt utifrån vilken fråga som är avgörande i målet. I Balkongfallet var det egentligen inte fråga om vem som mördade utan istället om det var ett mord överhuvudtaget. De konkurrerande förklaringarna där var istället om det var en olycka eller ett självmordsförsök. I nu aktuellt mål finns omfattande, av åklagaren åberopad bevisning, som syftar just till att det är Stefan Davidsson som mördade Lena Wesström. Här är de konkurrerande hypoteserna istället att någon annan än Stefan Davidsson mördade Lena Wesström.

Detta är ett mål med teknisk bevisning och därtill indiciebevisning. Även indiciebevisning kan vara sådan bevisning som ska beaktas i första delen av bevisprövningen. Även bevisning om motiv är bevisning som ska beaktas i det första steget.

#### **Den bevisning som ska beaktas i det första steget är (i relevanta delar):**

- Resultatet av Rättsmedicinalverkets undersökningar
- Brottplatsundersökningen
- Synen på brottplatsen
- Resultaten från NFC
- Resultatet från NFI (Nederländernas motsvarighet till NFC)
- Bevisning angående Stefan Davidssons agerande efter mordet
- Bevisning gällande Stefan Davidssons frånvaro av alibi
- Bevisning angående att Stefan Davidsson bekräftar att den döda kvinnan är Lena Wesström innan polisen gör det

- Bevisning angående Stefan Davidssons förehavanden den 11-12 maj 2018 som en planläggning eller att det från början var planen att utföra gärningen då.
- Bevisning angående Stefan Davidssons motiv till brottet
- Bevisning som tar sikte på att utesluta annan hypotetisk gärningsman.

Bevisning som är mindre viktig och ska läggas åt sidan i den första delen av prövningen är bevisning om de tidigare anmälningarna dvs att Stefan Davidsson tidigare begått brott mot Lena Wesström är ju inte direkt relevant för händelsen den 14 maj 2018 däremot är det så att denna bevisning till viss del även är bevisning om motivet och i den delen är det bevisning som ska beaktas redan i första steget.

Bevisningen från NFC/NFI består av fyra delar.

1. Lena Wesströms blod fanns på Stefan Davidssons tvättmaskin. Det är ett förväntat resultat att personen som mördat Lena Wesström blev blodig på kläderna i viss utsträckning. Stefan Davidsson har tvättat kläder den aktuella natten. Enligt vittnesuppgift från en granne har han inte gått och lagt sig den kvällen utan lamporna i hans sovrumsfönster har lyst och rullgardinen har inte varit neddragen som den brukar vara. Tingsrätten har skrivit att det är anmärkningsvärt att blodet på tvättmaskinen inte hittades vid undersökningen den 15 och 16 maj 2018 vilket möjligen kan stämma men det förtar inte värdet av att blodet faktiskt finns där. Allt detta är bevisning som sammantaget talar för att Stefan Davidsson är gärningsmannen. Stefan Davidsson har lämnat vissa förklaringar, men i detta steg av bevisvärderingen ska dessa invändningar inte prövas. Det ska ske först i steg två.

2. Lena Wesströms DNA i blod finns i Stefan Davidssons sko och är placerat inuti skumstoppningen i plösen. Utifrån bilder och att Stefan Davidsson är ägare/bärare av skorna är det förväntat att Stefan Davidssons eget blod/DNA finns i dem. Det är som tidigare konstaterats ett förväntat resultat att Lena Wesströms DNA kommer att finnas på gärningsmannens kläder och skor. Detta dels utifrån att det varit fråga om omfattande våld med 17 separata våldsgärningar dels utifrån den blodbild som fanns på brottsplatsen med omfattande blodstänk. Lena Wesströms DNA i blod i Stefan Davidssons sko är därför också bevisning som talar för att Stefan Davidsson är gärningsman. Stefan Davidsson har lämnat vissa förklaringar, men i detta steg av bevisvärderingen ska dessa invändningar inte prövas. Det ska ske först i steg två.

3. Stefan Davidssons sperma finns på den kjol som Lena Wesström hade på sig vid tiden för mordet. Sperman finns på utsidan av vänstra fickklocket och på insidan av kjolen på samma sida. Denna omständighet talar i viss mån för att Stefan Davidsson är gärningsman. Förhållandet att det på Lena Wesströms kjol

även kan ha funnits DNA från andra personer förtar inte värdet av bevisningen i denna delen. Det är utrett att Lena Wesström hade kjolen på sig tidigare samma dag den 14 maj 2018 bland annat när hon jobbade och på eftermiddagen besökte polisstationen i Vivalla.

4. Vid mordet hade Lena Wesström ringar på sina fingrar. Enligt det rättsmedicinska utlåtandet hade Lena Wesström skador både på sina händer och på flera av sina fingrar. Skadorna bedöms komma från att Lena Wesström gjort sk passivt motstånd, dvs skyddat sig från det våld hon utsatts för. Kriminaltekniker har topsat de utstickande delarna på en av Lena Wesströms ringar. Han har i förhör berättat att han tänkte att här kan det ha förekommit kontakt mellan Lena Wesström och hennes mördare. Detta trots att han vid det tillfället redan visste att våldet utövats med tillhygge och att Lena Wesström skyddat sig med händerna över huvudet. Gärningsmannen har inte bara träffat Lena Wesström utan det finns också islagsmärken från tillhygge på en trädstam som stod precis i området där blodstänk kunde ses. Även om gärningsmannen använt ett tillhygge så ligger det i sakens natur att han också kan ha kommit åt Lena Wesström med någon del av sin kropp. Vi får heller inte glömma att den fysiska kontakten dem emellan kan ha skett precis innan våldet påbörjades. På de utstickande delarna av ringen har Stefan Davidssons DNA anträffats. Det enda DNA som finns på ringen är hans och Lena Wesströms och detta trots att flera dagar passerat sedan de sågs, att Lena Wesström under den tiden umgåtts med flera andra personer samt med all sannolikt tvättat händerna upprepade gånger. Detta talar med styrka för att Stefan Davidsson har mördat Lena Wesström.

Förutom bevisningen från NFC/NFI så finns även ytterligare teknisk bevisning.

Stefan Davidsson hade dagen efter mordet en färsk skada på benet. Den finns avfotograferad på eftermiddagen den 15 maj 2018 dvs uppskattningsvis 18 timmar efter mordet. Mordet har skett i mörker. Vi vet att gärningsmannen i samband med våldsutövandet också har träffat ett träd. Gärningsmannen kan även ha träffat sig själv. Skadan sitter på den höjd som våldet har utdelats på om man ser till blodbildsanalysen och den rättsmedicinska utredningen. Skadan kan också ha uppkommit när gärningsmannen i mörkret tar sig från platsen. Den färska skadan talar i viss mån för att Stefan Davidsson har begått gärningen.

Förutom den tekniska bevisningen finns även bevisning om Lena Wesströms och Stefan Davidssons kontakt på kvällen den 14 maj 2018. Stefan Davidsson får kl. 20:49 en inbjudan från Lena Wesström att komma hem till henne den aktuella kvällen på fika. Åklagarsidan är av uppfattningen att Lena Wesström förväntar sig att Stefan Davidsson ska komma senare. Hon har inte bjudit in någon annan person den kvällen. Detta talar i sig i någon mån för att Stefan

Davidsson är gärningsman. Denna bevisning sedd tillsammans med övrig bevisning talar med styrka för att det är han som har mördat Lena Wesström.

Förutom ovan nämnda bevisning finns även bevisning om motiv. Utifrån den bevisningen är det klarlagt att Stefan Davidsson under åren har varit mycket kontrollerande mot Lena Wesström. Detta är inget beteende som har varit tillfälligt utan förekommit i stor omfattning och över tid. Det har hörts en forskare på området, Viveka Enander, som inte bara har uttalat sig i generella termer utan även i detta specifika fallet. Viveka Enander, som forskat inom området kring varför en våldsutsatt person lämnar den våldsamma relationen samt om relationer med dödlig utgång, har lämnat två förklaringsmodeller till det dödliga våldet i det här fallet. Det ena är ”om inte jag får henne så ska ingen annan heller få henne” och den andra är att mordet blir en problemlösningstrategi. Om än en dålig strategi. Bevisningen i målet utvisar att Stefan Davidsson vid tiden för mordet var på väg att förlora både Lena Wesström och sin före detta fru, Hanna Davidsson, som han hyste hopp om att kunna återförenas med. Lena Wesström hotade under de sista åren av hennes relation med Stefan Davidsson att avslöja för Hanna Davidsson att de alltjämt hade en relation. Stefan Davidsson hade en (kanske sista chans) att vinna tillbaka den före detta frun under deras gemensamma resa till USA. Detta förutsatt att inte Lena Wesström gjorde verklighet av sina hot att avslöja att Stefan Davidsson, även efter att otroheten avslöjades, hade fortsatt att bedra Hanna Davidsson. Det har också förts bevisning om att Stefan Davidsson i tidigare svåra kriser sett döden som en lösning. Detta gällde dels när ett av de gemensamma barnen led av svår kolik dels när Hanna Davidsson hade hamnat i en djup depression. Åklagaren har genom detta bevisat att det finns ett mycket starkt motiv för Stefan Davidsson att mörda Lena Wesström i mitten av maj 2018 och att han, ställd inför svåra problem, övervägt en dödlig lösning.

Denna bevisning är redan sedd för sig själv sådan att den räcker för att gå vidare till steg två, men ytterligare bevisning finns i steg 1.

Efter mordet har Stefan Davidsson inte agerat som en orolig anhörig. Hans agerande har istället varit ett agerande av en person som redan vet att Lena Wesström var död. När andra anhöriga och vänner har oroat sig för att Lena Wesström låg skadad och behövde hjälp så har Stefan Davidsson nöjt sig med att konstatera att han skickat två meddelanden på morgonen den 15 maj 2018 och att mer inte gick att göra. Han har själv trots att hon råkat ut för en mördare eller våldtäktsman. Det stämde ju såklart, men bara mördaren kunde den 15 maj 2018 veta att dådet var till fullo genomfört. Stefan Davidssons agerande stämmer inte med hur han i vittnesförhör har beskrivits. Vittnen har kallat honom ”Nattens vita riddare” och en person som alltid löser alla problem. Även om Lena Wesström varit död har det ju funnits all anledning att leta upp hennes kropp för att ta reda på vad som hänt, men Stefan Davidsson agerar helt

tvärtom när han istället jobbar och drar iväg på ”drömresa med drömkvinnan” dvs Hanna Davidsson (ur konversation mellan Stefan Davidsson och Gerald Gray Jr den 15 maj 2018 kl 16.53).

Stefan Davidsson har därtill - innan polisen gjorde det bekräftat inför vänner och bekanta att det är Lena Wesström som hittats död. Alltså inte bara misstänkt det utan bekräftat det. Det är också bevisat att han i det läget ljugit för vännerna och sagt att Hanna Davidsson fick uppgiften från polisen.

Stefan Davidsson har dagen efter Lena Wesströms försvinnande strax innan han ska in på polisförhör tagit 936 bilder och spelat in en film med sin mobiltelefon. Det är bevisat att Stefan Davidsson har vetskap om att detta kan försvåra återskapande av raderat material i telefonen. Stefan Davidsson har gjort så för att dölja något. Det går inte att säga vad han ville dölja. I denna del är Stefan Davidsson även motbevisad såvitt avser sin uppgift att detta skedde av misstag. Detta agerande är besvärande för Stefan Davidsson.

På natten mellan den 11-12 maj 2018 har Stefan Davidsson stämt träff med Lena Wesström i Vivallaskogen. Han har gått ut utan sin telefon, vilket är ett avvikande beteende för honom. Han har inte kommit till mötesplatsen utan istället vänt hem och ringt polisen angående mystiska män han träffat på som låg i bakhåll och vilka, enligt hans egna uppgifter till ett vittne, kunde vara farliga för kvinnor. Efter att han pratat med polisen, till vilka han lämnat falska uppgifter om vem han är, åker han hem, men ger sig sedan på nytt ut och träffar då sin granne Per Moritzen. Det är åklagarsidans uppfattning att Stefan Davidsson då hade för avsikt att på nytt ta med Lena Wesström till platsen i Vivallaskogen och mörda henne. Mötet med Per Moritzen leder sannolikt till att Stefan Davidsson, avslöjad att vara ute vid den tiden på natten, istället ånyo återvänder hem. Om Stefan Davidsson den 11-12 maj 2018 lyckats fullfölja sin planering skulle misstankarna troligen ha fallit, inte på honom, utan på tre mystiska män.

Det råder fri bevisprövning även efter att HD lanserat en ny bevisvärderingsmodell. HD skriver om hur en tilltalads lögn och tystnad ska hanteras i bevisvärderingen. HD säger dock inget om hur en tilltalads uppgift som lämnats frivilligt och under rättssäkra former, och vilken är till fördel för åklagarens talan, ska hanteras. Det kan inte vara HD:s mening att den som förnekar brott, men i sitt förhör inför domstol berättar på ett sätt som ger stöd för åklagarens talan, ska gå fri från ansvar. Denna typ av uppgifter måste istället hanteras på samma sätt som uppgifter lämnade under polisförhör, vilka efter granskning kan tillmätas bevisvärde. I detta fall finns det en sådan uppgift från Stefan Davidsson som måste tillmätas bevisvärde.

Den uppgiften gäller Stefan Davidssons detaljerade beskrivning av brottsplatsen/fyndplatsen som han lämnat i tingsrätten. Han berättar om iakttagelser ha gjorde några veckor efter mordet gällande underlaget och särskilda kännetecken i terrängen som stämmer helt med hur det såg ut efter mordet och detta är anmärkningsvärt eftersom det varken nu eller då fanns någon bild i media där dessa detaljer framgår. Inte heller har Stefan förrän hösten 2019 fått se bilderna som finns i förundersökningen. Ingen annan förutom gärningsmannen själv (och polis och åklagare) kunde några veckor efter mordet dra sådana slutsatser efter ett besök på mordplatsen. Detta talar med avsevärd styrka för att Stefan Davidsson har mördat Lena Wesström.

Alternativa gärningsmän är utredda. Åklagarsidan har fört bevisning om andra personer som Lena Wesström haft en relation med. Det finns inget som väckt ens en misstanke avseende dessa personer. Åklagarsidan har också fört bevisning om åtgärder vidtagna för att utesluta andra personer med eller utan koppling till Lena Wesström. Även Stefan Davidssons före detta hustru har utretts och misstanken mot henne har sänkts och är numera helt nedlagd.

Omständigheterna kring mordet talar med styrka för att brottet begåtts av en person som Lena Wesström kände och som hade en betydande dragningskraft på henne. Mordet har skett på en undanskymd plats där ingen har vägarna förbi. Lena Wesström har lämnat sitt hem mitt i en pågående konversation på Facebook Messenger, mitt i en paketinslagning och med den då på kvällen allttjämt 11-årige sonen sovandes i hemmet. Även om den plats på vilken hon hittades var reserverad av henne för en ny geocache var det inte den geocachen som hon aktivt jobbade på vid tiden för mordet. Placeringen av den geocache hon jobbade på var på ett helt annat ställe.

Det finns inget ekonomiskt motiv till brottet. Varken Lena Wesströms telefon eller bankkort som försvann vid mordet har använts efter händelsen.

I tingsrättens dom har nämnts en man med en vit påse. Mannen ska ha iakttagits längs med motorvägen en bra bit både från mordplatsen och från platsen där senast kända position för Lena Wesströms telefon finns. Det kan redan här anmärkas att beteendet att gå längs en motorväg där en gångtrafikanter är mycket synlig inte är särskilt fördelaktigt för en mördare som snarare vill hålla sig dold. Vidare noteras att det inte är fråga om en iakttagelse av en man med blodiga kläder eller en man med ett tillhygge eller ens en man i den absoluta närheten, vare sig i tid eller rum, av händelsen. Mordet har begåtts i ett tätbebyggt område där det har uppehållit sig tusentals personer, sovande eller vakna, inne eller ute. En av dessa personer har gått längs motorvägen några kilometer från brottsplatsen några timmar efter mordet. Det finns ingenting i den iakttagelsen som säger att det har något med mordet att göra. Det är bara en man av tusentals män.



I denna del ska även noteras att det skedde en inloggning i Lena Wesströms One-mail på morgonen den 15 maj 2018 kl 05.23. Telefonen var vid det tillfället inte kvar på brottsplatsen och Lena Wesström var död så det är uteslutet att Lena Wesström själv ligger bakom inloggningen. Vid denna tidpunkt var det bara mördaren som visste att Lena Wesström var försvunnen. Hennes familj låg fortfarande och sov. Utifrån detta kan slutsatsen dras att mördaren kände till Lena Wesströms inloggningsuppgifter. Detta minskar antalet möjliga mördare till ett litet fåtal och utesluter helt en för Lena Wesström okänd gärningsman som hon råkat träffa på. Stefan Davidsson har haft kännedom om Lena Wesströms koder/sätta att bygga lösenord och vittnen har berättat om en känsla att han kunde se vad som hände på Lenas geocache-konto. Den enda anledningen till att logga in på Lena Wesströms One-mail-konto vid den tidpunkten är för att undanröja spår som kan kopplas till mordet. Detta talar med styrka för att det är Stefan Davidsson som mördat Lena Wesström och helt emot att mördaren är en för Lena Wesström okänd person.

Tingsrätten har felaktigt skrivit att det också har skett en inloggning på Lena Wesströms One-mail-konto den 7 oktober 2018 och att det skapar osäkerhet kring vilka slutsatser som kan dras av inloggningen den 15 maj 2018 kl 05.23. Inloggningen den 7 oktober 2018 har *inte* skett på Lena Wesströms One-mail-konto utan på hennes Googlekonto dvs ett helt annat konto. Den inloggningen förtar inte värdet av den bevisning som åklagaren fört gällande inloggningen den 15 maj 2018 kl 05.23.

Omfattande bevisning har förts gällande att Stefan Davidsson inte har något alibi vare sig för tiden för mordet eller vid tiden för inloggningen i Lena Wesströms One-mail på morgonen den 15 maj 2018.

Tingsrätten har resonerat runt det faktum att Lena Wesströms mobiltelefon kopplat upp mot masten Hjalmar Bergmans väg 54 NV kl. 00:07, som en osäkerhet kring Stefan Davidssons tidsmässiga möjlighet att döda Lena Wesström, transportera bort hennes mobiltelefon till området som masten Hjalmar Bergmans väg 54 NV täcker, ta sig hem och sedan öppna en PDF-fil i sin dator kl. 00:00. Detta torde bero på en missuppfattning. Telefonen flyttades från brottsplatsen redan kl. 23:38. Från denna tidpunkt har Stefan Davidsson haft 22 minuter på sig att lämna telefonen i området som masten Hjalmar Bergmans väg 54 NV täcker och ta sig hem till sin bostad. Det tar mindre än två minuter att cykla från brottsplatsen till Stefan Davidssons bostad (uppmätt av utredare). Det tar ytterligare någon/några minuter om turen sker via området som masten Hjalmar Bergmans väg 54 NV täcker. Det finns alltså gott om tid för Stefan Davidsson att ta sig från brottsplatsen och hem via området där telefonen befunnit sig.

Det finns ingen noterad tid för när telefonen kom till området som täcks av den aktuella masten. Det kan alltså ha skett helt kort efter kl. 23:38. De mastuppkopplingar som finns sker automatiskt när sk datasessioner upphör. I Lena Wesströms telefon har det löpt två datasessioner från kl. 21:07. En datasession är max 180 minuter. När en session löper ut startas automatiskt en ny. Detta är inget som användaren gör utan helt automatiska funktioner i telefonen. Den som förflyttat telefonen har alltså inte behövt befinna sig inom området som täcks av den aktuella masten kl. 00:07. Det finns alltså ingen osäkerhet kring frågan om Stefan Davidsson haft tidsmässigt utrymme att begå mordet och flytta telefonen.

Utifrån vad som framkommit ovan är åklagarens bevisning tillräcklig för en fällande dom. Alla bevis pekar entydigt i samma riktning. Stefan Davidssons uppgifter och bevisning mot åtalet ska då prövas.

Stefan Davidssons utsaga är svävande, motsägelsefull och märklig i många delar. I avgörande delar är han helt ovetande för att gällande andra oväsentliga delar vara helt säker på sina minnesbilder. Han har ljugit i polisförhör (i de två inledande förhören sa han att hans relation med Lena Wesström var slut sedan två år tillbaka och att även deras sexuella relation var avslutad). Han lämnade vid huvudförhandlingen i tingsrätten en del nya uppgifter. Han har också i förhållande till polisförhör i en helt avgörande del ändrat sin utsaga. Han har i förhör berättat att han vid tiden för mordet befann sig på cykel i närheten av brottsplatsen. Han menar sig ha blivit lurad av förhørsledaren att lämna de uppgifterna, men vid granskning av förhöret kan man se att det inte har ställts någon ledande fråga eller lämnats någon felaktig information. Snarare verkar Stefan Davidsson ha trott att någon sett honom på cykel i området vid tiden för mordet och han har då, för att förekomma vittnesuppgifterna, lämnat förklaringen att han befann sig i området för att han provcyklade efter att ha fixat med växlarna. Numera har han frånfallit det där med att fixa växlarna och sagt att det inte var fråga om att fixa växlarna för att det redan var klart sedan några veckor tillbaka. Vid polisförhöret där Stefan Davidsson lämnade uppgifterna hade han sin försvarare med sig. Uppgifterna lämnade vid polisförhöret som Stefan Davidsson därefter återkommit till och sagt sig vara säker på ska alltså tillmätas bevisvärde. Stefan Davidsson placerar alltså sig själv i närområdet vid tiden för brottet.

Stefan Davidssons invändning att spår i hans hus kommande från Lena Wesström kan förklaras av att hon blött i samband med samlag är motbevisad genom den av åklagaren framlagda bevisningen därom. Hans, först vid tingsrätten, lämnade uppgift om att Lena Wesströms blod på hans tvättmaskin kan komma från ett tillfälle när Lena Wesström hantverkat förtjänar inte tilltro.

Sammanfattningsvis har Stefan Davidssons uppgifter ingen trovärdighet. Hans uppgifter förtar inte värdet av åklagarens bevisning.

Stefan Davidssons egen bevisning såvitt avser skärmdumpar från hans Google Maps-konto har inget bevisvärde. Han har valt att redovisa bara utvalda delar från kontot och inga slutsatser kan dras med någon som helst säkerhet då. Begäran om rättshjälp från utlandet att få ta del av uppgifter från Stefan Davidssons Google-konto har avslagits varför polis och åklagare saknar möjlighet att kontrollera riktigheten i den av Stefan Davidsson inlämnade bevisningen. Inte heller Stefan Davidssons egen bevisning förtar därför värdet av åklagarens bevisning.

I sista steget ska mer perifer bevisning läggas till. Stefan Davidsson har varit våldsamt mot Lena Wesström tidigare. Han har även uttalat dödshot mot henne.

Sammantaget stärker detta ytterligare åklagarens bevisning. Vid en helhetsbedömning konstaterar åklagarsidan att förekomsten av alla dessa indicier och bevis, vilka alla talar i samma riktning, är helt orimlig för det fall Stefan Davidsson inte begått gärningen. Det är alltså ställt utom allt rimligt tvivel att Stefan Davidsson har mördat Lena Wesström.

Åklagarsidan noterar därutöver följande. Tingsrätten har, som åklagaren ser det, gjort en rad felaktiga uttalanden respektive felslut i domen. Tingsrätten har menat att samtliga blodstänk på platsen skulle ha säkrats och testats på NFC för att eventuellt hitta gärningsmannens DNA i någon fläck. Även om detta vid en första anblick kan låta bra, så låter det sig inte göras. Spårsäkringen sker i en skogsdunge där mycket av spåren har fastnat i lövverk. Antalet stänkt bara i buskaget vid kroppens fotände har enligt blodbildsanalysen uppgått till ca 300. Inte ens om NFC hade lagt alla andra ärenden åt sidan skulle en sådan åtgärd vara görlig.

Tingsrätten har sett det som en brist i utredningen att mordvapnet inte har hittats, men det är inte ovanligt att allvarliga våldsbrott inklusive mord klaras upp utan att mordvapnet kan lokaliseras. De flesta tillhyggen som används tvättas rent och att man hittar ett mordvapen behöver på intet sätt betyda att man samtidigt hittar några spår som påverkar utredningen vare sig åt ena eller andra hållet.

Tingsrätten har också sett det som en brist att Lena Wesströms telefon inte har återfunnits. Mördaren har uppenbarligen velat göra sig av med den och de spår som kan hittas i den. Trots att telefonen inte återfunnits har det via andra kanaler i stor utsträckning gått att säkra vad som fanns i telefonen. Via Google Maps finns positionerna för Lena Wesströms sista promenad. Genom hennes molntjänst och inloggning i Lena Wesströms Facebook Messenger har mycket

kommunikation kunnat säkras även utan den fysiska telefonen. Ifall avsaknaden av hennes telefon kan ses som en brist så är den läkt genom andra åtgärder.

Slutligen har tingsrätten konstaterat att det framstår som märkligt att Stefan Davidsson på sin vänstra sko skulle ha lyckats tvätta bort blod från Lena Wesström men inte från sig själv. I den delen vill åklagaren påpeka att det NFC sagt gällande vänster sko och område a är att det erhöles en indikation på blod och att det fanns en blandning av DNA från både Stefan Davidsson och Lena Wesström och att det för område b erhöles en indikation på blod och att det fanns DNA från Stefan Davidsson. Någon slutsats om vems blod som eventuellt har tvättats bort kan inte dras av det.

## **Bevisning**

### **Från stämningsansökan:**

#### ***Muntlig bevisning***

Målsägandeförhör med **Ulf Wesström** (förhörsbilaga 1) att höras bl a angående åtgärder vidtagna i samband med upptäckten att Lena Wesström var försvunnen samt angående hans kännedom om Lena Wesströms och Stefan Davidssons relation bl a till styrkande av att Lena Wesström lämnat hemmet frivilligt men hastigt.

Målsägandeförhör med **Noa Wesström** (förhörsbilaga 1) att höras bl a angående åtgärder vidtagna i samband med upptäckten att Lena Wesström var försvunnen och samtalet med Stefan Davidsson den 15 maj 2018 bl a till styrkande av att Lena Wesström lämnat hemmet frivilligt men hastigt.

Målsägandeförhör med **Aron Wesström** (förhörsbilaga 1) angående hans iakttagelser av Lena Wesström på kvällen den 14 maj 2018 och på natten mellan den 14-15 maj 2018 bl a till styrkande av Lena Wesströms förehavanden innan försvinnandet och hur hon var klädd den 14 maj 2018 samt att hon lämnade hemmet frivilligt. **Förhöret sker genom uppspelning av förhör inspelade under förundersökningen (1 tim och 2 min samt 1 tim och 20 min).**

Förhör med tilltalade **Stefan Davidsson**.

- **Avseende brottsplats, tekniska spår och skador**

Vittnesförhör med **Pontus Hansson** (förhörsbilaga 5) gällande omständigheterna runt anträffandet av Lena Wesströms kropp bl a till styrkande av platsens lokalisation och utseende.

Vittnesförhör med **Emelie Lammgårds** (förhörsbilaga 5) angående hennes iakttagelser på natten den 14-15 maj 2018 till styrkande av tidpunkten för mordet.

Vittnesförhör med **Johan Dahl** (förhörsbilaga 5) angående hans iakttagelser på natten den 14-15 maj 2018 till styrkande av tidpunkten för mordet.

Vittnesförhör med polismannen **Mats Öhman** (huvudprotokoll sid 11) angående hans iakttagelser som första polis på plats när Lena Wesström anträffats död bl a till styrkande av initialt vidtagna åtgärder och platsens lokalisering och utseende.

Vittnesförhör med kriminaltekniker **Göran Schwartz** angående utförd brottsplatsundersökning bl a till styrkande av att fyndplats är densamma som brottsplats, vilken spårsäkring som skett, Lena Wesströms troliga position i samband med våldsutövandet samt att Lena Wesströms mobiltelefon inte kunde återfinnas på platsen. **Vittnesförhöret bör delvis ske under syn på brottsplatsen.**

Vittnesförhör med forensiker **Daniel Wiberg** (förhörsbilaga 5), NFC, att höras angående arbetsmetoder samt utförda undersökningar och omtag till styrkande av att blod/DNA från Lena Wesström anträffats i Stefan Davidssons bostad och på hans skor samt att DNA från Stefan Davidsson anträffats på Lena Wesströms kjol och ring.

Vittnesförhör med forensiker **Stefan Nyström**, NFC, angående utförd undersökning av eventuella skospår (delredovisning 7) och tolkningen av hans utlåtande till styrkande av att för lite information funnits för att kunna uttala sig om likheten med inskickade jämförelseskor.

Vittnesförhör med IT-forensiker **André Jansson**, polisen Örebro, bl a angående hur Lena Wesström rört sig den 14-15 maj 2018 och den 11-12 maj 2018, angående återskapande av telegrammeddelanden samt angående utförda undersökningar av beslagttaget IT-material bl a till styrkande av tiden för mordet, att gärningsmannen tagit med sig Lena Wesströms mobiltelefon från platsen samt att Stefan Davidsson den 11-12 maj 2018 planerat eller planlagt mordet på Lena Wesström.

Vittnesförhör med IT-forensiker **Johan Eriksson**, polisen Örebro, angående hans undersökning av Stefan Davidssons dator samt Lena Wesströms mail till styrkande av att Stefan Davidsson saknar alibi vid tiden för mordet samt till styrkande av att inloggning skett på Lena Wesströms mail efter mordet.

Vittnesförhör med **Peter Wickström** (förhörsbilaga 5) angående hans kontakter med Stefan Davidsson innan den 14-15 maj 2018 gällande möjligheten att återskapa raderade bilder till styrkande av att Stefan Davidsson har kunskap om hur raderade bilder i en telefon inte kan återskapas.

Vittnesförhör med rättsläkare **Aleksandra Lazarevic**, Rättsmedicinalverket Linköping, angående dels den av henne utförda obduktionen på Lena Wesström till styrkande av uppkomna skador samt dödsorsak, tidpunkt för döden samt till styrkande av att skadorna tillfogats med tillhygge och av annan person dels angående rättsmedicinsk kroppsundersökning på Stefan Davidsson bl a till styrkande av tidpunkten för på honom uppkomna skador.

Vittnesförhör med kriminaltekniker **Anneli Watter** med förstärkt förmåga i blodbildsanalys, forensiska sektionen, Polisen Västerås, angående hennes analys och slutsatser bl a till styrkande av det våld som Lena Wesström utsatts för.

Vittnesförhör med **Judit-Kornelia Zacsco** (förhörsbilaga 5) bl a angående hennes iakttagelser av fasadbelysningen på Stefan Davidssons fastighet natten mellan den 14-15 maj 2018 bl a till styrkande av att Stefan Davidsson planerat och förberett gärningen.

- **Avseende motivbilden samt Lena Wesströms och Stefan Davidssons relation innefattande hot om våld och död**

Vittnesförhör med psykoterapeut **Roger Samuelsson** (protokollbilaga RMV) angående hans kontakter med Lena Wesström och vad hon berättat om sina relationer med män i allmänhet och Stefan Davidsson i synnerhet till styrkande av att Lena Wesströms mående förändrades under våren 2018 och att hon hade för avsikt att bryta sin relation med Stefan Davidsson samt till styrkande av att det inte bland Lena Wesströms andra relationer finns någon alternativ gärningsman.

Vittnesförhör med **Viveka Enander** (förhörsbilaga 5) angående hennes kännedom och forskning om våld i nära relationer till styrkande av att dödligt våld kan vara en utgång i destruktiva kärleksrelationer.

Vittnesförhör med polismannen **Jesper von Schantz** (protokollbilaga Tidigare anmälningar) angående hans samtal med Lena Wesström den 10 januari 2017 till styrkande av Lena Wesströms mående aktuell kväll samt angående hennes beskrivning av Stefan Davidssons kontrollerande och våldsamma beteende.

Vittnesförhör med **Jenny Foley** (förhörsbilaga 4A) angående hennes kontakter med Lena Wesström över tid, Lena Wesströms förändrade beteende under våren 2018 och angående vad Lena Wesström berättat om sin relation med Stefan Davidsson till styrkande av att Stefan Davidsson tidigare varit våldsam mot Lena Wesström samt att Lena Wesström under våren 2018 träffat andra män och varit på väg att avsluta relationen med Stefan Davidsson.

Vittnesförhör **Fredrik Roos** (förhörsbilaga 4B) angående hans kontakter med Lena Wesström samt angående hans kännedom om Lena Wesströms relation med

Stefan Davidsson bla till styrkande av att Lena Wesström inte dolt sin relation med Stefan Davidsson samt hur och när Lena Wesström och Stefan Davidsson brukade träffas. **Behov av teckentolk.**

Vittnesförhör **Christian von Bennigsen-Mackiewicz** (förhörsbilaga 4B) angående hans kontakter med Lena Wesström och angående vad hon berättat för honom om hot från Stefan Davidsson till styrkande av att Stefan Davidsson flera gånger hotat att döda Lena Wesström.

Vittnesförhör med **Kenneth Johansson** (förhörsbilaga 4B) angående hans kontakter med Lena Wesström samt angående skriftligt vidarebefordrat material från Lena Wesström till honom till styrkande av att Lena Wesström känt en rädsla för Stefan Davidsson och att Stefan Davidsson uttalat hot mot Lena Wesström.

Vittnesförhör **Anders Lindström** (förhörsbilaga 6A) bl a angående hans kontakter med Lena Wesström under framförallt våren 2018 samt angående hans kännedom om Lena Wesströms och Stefan Davidssons relation till styrkande av att Lena Wesström förändrades i sitt beteende tiden innan mordet.

Vittnesförhör med **Stefan Albinsson** (förhörsbilaga 4A) angående vad Lena Wesström berättat för honom om hennes och Stefan Davidssons relation, om hot från Stefan Davidsson som Lena Wesström visat på sin telefon samt angående hur Lena Wesström i maj 2018 berättat för Stefan Albinsson att det nu var hon som hade övertaget över Stefan Davidsson bl a till styrkande av att Stefan Davidsson uttalat hot mot Lena Wesström samt att Stefan Davidsson haft motiv till gärningen.

Vittnesförhör med **Gerald Gray Jr** (förhörsbilaga 4A) angående hans kontakter med Lena Wesström och Stefan Davidsson innan mordet, hans kontakter med bl a Stefan Davidsson efter mordet, Stefan Davidssons tankar om att döda en person samt angående vad Stefan Davidsson berättat för honom om hur man kan undvika att bli avlyssnad samt spårad genom sin telefon till styrkande av att Stefan Davidsson är gärningsman.

Vittnesförhör med **Helena Åström** (förhörsbilaga 4B) angående vad Lena Wesström berättat för henne om hur Stefan Davidsson varit hotfull och våldsam, att Lena Wesström varit mån om att spara all dokumentation om hot samt angående åtgärder som Helena Åström vidtar i samband med Lena Wesströms försvinnande bl a till styrkande av att Stefan Davidsson uttalat hot mot Lena Wesström. Helena Åström ska också höras angående sin kännedom om Lena Wesströms publicerade och opublicerade geocacher till styrkande av att Lena Wesström tidigare haft en cache på brottsplatsen samt att hon hade för avsikt att lägga ut en ny cache där.

Vittnesförhör med **Jonas Sahlén** (förhörsbilaga 4B) angående hur han har uppfattat relationen mellan Stefan Davidsson och Hanna Davidsson under våren

2018 samt angående hur Stefan Davidsson kontrollerat Hanna Davidsson till styrkande av att Stefan Davidsson haft motiv till gärningen.

Vittnesförhör med **Karin Helmrich** (förhörsbilaga 4A) angående hennes kännedom om och samtal med Stefan Davidsson och Hanna Davidsson dels i samband med att otroheten avslöjades dels under våren 2018 bland annat till styrkande av att Stefan Davidsson haft motiv till gärningen.

Vittnesförhör med **Marika Örevall Sernsköld** (förhörsbilaga 4B) angående vad Lena Wesström berättat för henne om sin relation med Stefan Davidsson och att de brukade mötas ute till styrkande av att Lena Wesström öppet berättat om sin och Stefan Davidssons relation samt att hon valt att träffa Stefan Davidsson utomhus om hon haft sina barn hemma.

Vittnesförhör med **Hanna Davidsson** (förhörsbilaga 3A) angående Stefan Davidssons tidigare tankar på att avsluta familjen till styrkande av att Stefan Davidsson inte är främmande för en dödlig utgång.

Vittnesförhör med **Anette Ström** (förhörsbilaga 5) gällande att Stefan Davidsson velat låna en vattenspridare av henne den 22 maj 2018, att Stefan Davidsson diskuterat eventuellt alibi för natten den 14-15 maj 2018 samt att Stefan Davidsson redan den 19 maj 2018 skriver till Anette Ström att det är Lena Wesström man hittat till vederläggande av att Stefan Davidsson på natten den 14-15 maj 2018 vattnat gräsmattan samt till styrkande av att Stefan Davidsson är gärningsman.

- **Till vederläggande av Stefan Davidssons förklaring till var Lena Wesströms blod kommer ifrån.**

Vittnesförhör med barnmorska **Maria Nilsson** (protokollbilaga RMV) angående hennes kontakter med Lena Wesström till vederläggande av Stefan Davidssons förklaring till var Lena Wesströms blod kommer ifrån.

Vittnesförhör med **Jimmy Holmqvist** (förhörsbilaga 6A) angående hans relation med Lena Wesström under våren 2018 bl a till vederläggande av Stefan Davidssons förklaring till var Lena Wesströms blod kommer ifrån.

Vittnesförhör med **Jörgen Johansson** (förhörsbilaga 6A) dels angående hans relation med Lena Wesström dels angående hans sista kontakter med Lena Wesström till styrkande av vad Lena Wesström gjorde vid tiden före mordet samt till vederläggande av Stefan Davidssons förklaring till var Lena Wesströms blod kommer ifrån.

Vittnesförhör med **Mats Larsson** (förhörsbilaga 6A) angående hans relation med Lena Wesström samt hans kännedom om Lena Wesströms relation med Stefan Davidsson och hennes rädsla för honom till styrkande av att Stefan Davidsson



tidigare hotat Lena Wesström samt till vederläggande av Stefan Davidssons förklaring till var Lena Wesströms blod kommer ifrån.

Vittnesförhör med **Tommy Theorén** (förhörsbilaga 6B) angående hans relation med Lena Wesström till vederläggande av Stefan Davidssons förklaring till var Lena Wesströms blod kommer ifrån.

Vittnesförhör med **Joakim Sjöberg** (förhörsbilaga 6B) angående hans relation till Lena Wesström bl a till vederläggande av Stefan Davidssons förklaring till var Lena Wesströms blod kommer ifrån.

Vittnesförhör med **Kenneth Nilsson** (förhörsbilaga 4B) angående hans kontakter med Stefan Davidsson i juni 2018 och vad Stefan Davidsson då berättat för honom om blod från Lena Wesström i hans hus samt angående hans samtal med Stefan Davidsson i november 2018 till styrkande av att Stefan Davidsson är gärningsman.

Vittnesförhör med **Therese Boman** (förhörsbilaga 4A) bl a angående hennes kännedom om Stefan Davidssons och Hanna Davidssons relation under våren 2018 och hennes kontakter med Stefan Davidsson och Hanna Davidsson i tiden efter mordet där de bl a berättat om blodförekomst från Lena Wesström i Stefan Davidssons bostad till styrkande av att Stefan Davidsson är gärningsman.

- **Stefan Davidssons beteende efter mordet/tidig vetskap om Lena Wesströms död**

Vittnesförhör med polisman **Emma Ekman**, polisen Örebro, (huvudprotokoll sid 309) angående vilken information hon lämnat till Hanna Davidsson i samband med förhör den 19 maj 2018 till vederläggande av att polisen i förhör den 19 maj 2018 bekräftat för Hanna Davidsson att det är Lena Wesström som anträffats död.

Vittnesförhör med editionschef **Mattias Lundell**, Expressen, (protokollsbilaga Geocaching, Massmedia sid 279) angående när Expressen skrev att den anträffade döda personen var Lena Wesström till styrkande av att Stefan Davidsson är gärningsman. **Telefonförhör tillfyllest.**

Vittnesförhör med **Stefan Ramström** (förhörsbilaga 2B) angående vad Stefan Davidsson berättat för honom på morgonen den 15 maj 2018 till styrkande av att Stefan Davidsson är gärningsman.

Vittnesförhör med **Tina Edenvik** (tilläggsprotokoll 1) angående att Stefan Davidsson är en man som ordnar upp saker, håller koll i området och ringer polis vid behov till styrkande av Stefan Davidssons passiva beteende i samband med Lena Wesströms försvinnande och död.

Vittnesförhör **Fredrik Hendeberg** (förhörsbilaga 4A) angående vilka efterforskningar han gjorde för att söka efter Lena Wesström när hon var

försvunnen till styrkande av att Stefan Davidsson till skillnad från andra personer hållit sig helt passiv i sökandet efter Lena Wesström.

- **Storstädningen**

Vittnesförhör med **Andreas Marklund** (förhörsbilaga 4B) angående vidtagen storstädning i Stefan Davidssons bostad den 25 maj 2018 till styrkande av att spår kan ha undanröjts.

- **11-12 maj**

Vittnesförhör med polisinspektör **Tomas Aro** (huvudprotokoll sid 12) angående hans möte med Stefan Davidsson på natten mellan den 11-12 maj 2018 utifrån Stefan Davidssons poliskontakt om hotfulla män i området till styrkande av att Stefan Davidsson planerat eller planlagt mordet på Lena Wesström.

Vittnesförhör med polisassistent **Rikard Paulsson** (huvudprotokoll sid 13-14) angående hans möte med Stefan Davidsson på natten mellan den 11-12 maj 2018 utifrån Stefan Davidssons poliskontakt om hotfulla män i området till styrkande av att Stefan Davidsson planerat eller planlagt mordet på Lena Wesström.

Vittnesförhör med **Per Moritzen** (tilläggsprotokoll 1) angående hans möte med Stefan Davidsson på natten mellan den 11-12 maj 2018 till styrkande av att planerat eller planlagt mordet på Lena Wesström.

### *Skriftlig bevisning*

- **Avseende anmälan om försvunnen person, brottsplats och skador**

**Polisens händelserapport** (huvudprotokoll sid 174-183) från den 15 maj 2018 bl a till styrkande av omständigheterna runt upptäckten att Lena Wesström var försvunnen samt till styrkande av tidpunkten för anmälan.

**Uppspelning av två larmsamtal** (ca 5 min resp 9 min) när Lena Wesström anmäls försvunnen den 15 maj 2018 (protokollbilaga Samtalsutskrifter, sid 297-299 och sid 300-303) till styrkande av att Lena Wesström lämnat hemmet hastigt.

**Uppspelning av larmsamtal** (ca 2 min) den 14 maj 2018 (protokollbilaga Samtalsutskrifter, sid 291-294) till styrkande av tidpunkten för mordet.

**Översiktskarta över Hjärsta** (huvudprotokoll sid 4) utvisande brottsplats/fyndplats, platsen för iakttagelse av skrik samt målsägandens och misstänkts bostäder.

**Protokoll över brottsplatsundersökning** (Lena Wesströms bostad) (protokollbilaga Tekniska undersökningar, del 1, sid 21-58) bl a till styrkande att Lena Wesström lämnat bostaden hastigt och frivilligt.

**Protokoll över brottsplatsundersökning** (protokollbilaga Brottsplatsprotokoll sid 1-14, sid 20-35 och sid 39-45) bl a till styrkande av gjord spårsäkring, att fyndplats är densamma som brottsplats, Lena Wesströms placering i samband med brottet samt att ingenting tyder på att Lena Wesström medförts till platsen med våld. *Motsvarande protokoll återfinns utan sekretesskyddade bilder i huvudprotokollet sid 222-257.*

**Rättsmedicinsk platsundersökning, Rättsmedicinsk obduktion med tvåläkarförfarande samt fotografier** från NFC utvisande skador (protokollbilaga RMV sid 1-10, sid 15-100 och sid 111-124) bl a till styrkande av på Lena Wesström uppkomna skador och avvärjningsskador, att skadorna tillfogats av annan person samt dödsorsak. **Bevisningen åberopas genom hänvisning dock att materialet i relevanta delar kommer att genomgå vid huvudförhandlingen.**

**Protokoll över spårsäkring vid obduktion** (protokollbilaga RMV sid 125-130) till styrkande av uppkomna skador samt vilka spår som säkrats på kroppen.

**Protokoll över blodbildsanalys** (protokollbilaga RMV sid 133-159) till styrkande av tillvägagångssätt och omständigheter runt gärningen.

- **Teknisk utredning**

**Protokoll över platsundersökningar i Stefan Davidssons bostad den 15 maj 2018** (protokollbilaga Tekniska undersökningar, del 2, sid 226-245), **den 16 maj 2018** (protokollbilaga Tekniska undersökningar, del 2, sid 246-268), **den 5 juni 2018** (protokollbilaga Tekniska undersökningar, del 2, sid 284-286) samt **den 21 juni 2018** (protokollbilaga Tekniska undersökningar, del 2, sid 269-279) utvisande bland annat var blod från Lena Wesström anträffats i Stefan Davidssons bostad till styrkande av att Stefan Davidsson är gärningsman.

**Sakkunnigutlåtande, delredovisning 2:2018** (protokollbilaga NFC sid 11-27) **och slutredovisning** (protokollbilaga NFC sid 95-117) utvisande att anträffat blod i Stefan Davidssons bostad kommer från Lena Wesström till styrkande av att Stefan Davidsson är gärningsman.

**Protokoll över DNA-undersökningar** (Stefan Davidssons blåa skor) (protokollbilaga Tekniska undersökningar, del 2, sid 328-329, sid 330-333 och sid 334-342) samt **Sakkunnigutlåtande, delredovisning 3:2018** (protokollbilaga NFC sid 28-33) **och slutredovisning** (protokollbilaga NFC sid 95-117) till

styrkande av att DNA tillhörande Lena Wesström anträffats på Stefan Davidssons skor.

**Fotografi från den 14 maj 2018** (protokollbilaga Tekniska undersökningar, del 2, sid 362) utvisande de skor Stefan Davidsson bar två timmar före mordet och på vilka Lena Wesströms DNA har anträffats till styrkande av att Stefan Davidsson är gärningsman.

**Protokoll över klädundersökning** (Lena Wesströms kläder) (protokollbilaga Tekniska undersökningar, del 1, sid 14-19 och sid 7-13) och **Sakkunnigutlåtande, delredovisning 3:2019** (protokollbilaga NFC sid 129-140) utvisande undersökning av Lena Wesströms kläder och tillhörigheter samt att sperma tillhörande Stefan Davidsson anträffats på den kjol som Lena Wesström bar vid mordet bl a till styrkande av att Stefan Davidsson är gärningsman.

**Protokoll över fotoarbete** (tilläggsprotokoll sid 2-10), **Protokoll över undersökning av ring** (protokollbilaga Tekniska undersökningar sid 211-213) samt **Rapport från NFI i Holland med översättning** (protokollbilaga NFC sid 147-159) utvisande att DNA tillhörande Stefan Davidsson anträffats på en ring som Lena Wesström bar vid tiden för mordet till styrkande av att Stefan Davidsson är gärningsman.

**Protokoll över DNA-undersökning på filt** (protokollbilaga Tekniska undersökningar, del 1, sid 90-94) samt **Sakkunnigutlåtande, delredovisning 4** (protokollbilaga NFC sid 34-66) utvisande avsaknaden av blod samt att Stefan Davidssons sperma anträffats på filten till vederläggande av Stefan Davidssons förklaring om var Lena Wesströms blod kommer ifrån.

**Protokoll över DNA-undersökning** (underkläder) (protokollbilaga Tekniska undersökningar, del 1, sid 133-144) samt **Sakkunnigutlåtande, delredovisning 4** (protokollbilaga NFC sid 34-66) utvisande avsaknaden av blod samt förekomst av sperma till vederläggande av Stefan Davidssons förklaring om var Lena Wesströms blod kommer ifrån.

**Sakkunnigutlåtande, delredovisning 2:2018** (protokollbilaga NFC sid 11-27), **delredovisning 4** (protokollbilaga NFC sid 34-66) och **slutredovisning** (protokollbilaga NFC sid 95-117) angående undersökning av spår på brottsplatsen utvisande att anträffade spår i terrängen på brottsplatsen härrör från Lena Wesström och att någon okänd persons DNA inte har hittats till uteslutande av alternativa gärningsmän.

- **Annan teknisk utredning samt annan skriftlig bevisning**

**Tidslinje avseende Lena Wesströms aktivitet den 14-15 maj 2018** samt **PM** med sammanställning över konversationer aktuell natt (huvudprotokoll sid 87-108 och sid 154-157) bl a utvisande den kontakt hon har med Stefan Davidsson den 14

maj 2018 och när hon lämnar hemmet bl a till styrkande av att hon bjudit hem Stefan Davidsson den aktuella kvällen samt tidpunkten för mordet.

**Karta utvisande mastuppkopplingar för Lena Wesström den 14-15 maj 2018** (huvudprotokoll sid 162-163) utvisande var Lena Wesströms telefon kopplat upp och ner samt **karta utvisande hemmamaster** för Lena Wesström (tilläggsprotokoll 1 sid 39) bl a till styrkande av tidpunkten för mordet.

**Protokoll över Google Maps kopplat till Lena Wesström** (tilläggsprotokoll 1 sid 11-38) utvisade hur Lena Wesström rört sig den 11-12 maj 2018 och den 14-15 maj 2018 bl a till styrkande av tidpunkten för mordet samt att Lena Wesström gått för att möta Stefan Davidsson den 11-12 maj 2018.

**Uppspelning av geotimefilm** utvisande hur Lena Wesströms mobiltelefon rört sig från bostaden till mordplatsen den 14 maj 2018 till styrkande av tidpunkten för mordet.

**Protokoll gällande gång- och cykelsträckor i Hjärsta** (tilläggsprotokoll 1 sid 83-91) utvisande tid att förflytta sig mellan Stefan Davidssons bostad, Lena Wesströms bostad och brottsplatsen till styrkande av att Stefan Davidsson haft tid att genomföra gärningen.

**PM från polis, koordinater, karta samt fotografi utvisande Lena Wesströms på brottsplatsen publicerade geocache "My real sixstring"** (protokollbilaga Geocaching, Massmedia, del 1, sid 4-7, sid 18, sid 31 samt sid 47-48) till styrkande av att brottsplatsen var en känd plats för både Lena Wesström och Stefan Davidsson.

**Protokoll gällande återskapad konversation från Telegram** (protokollbilaga IT-protokoll Stefan Davidsson, del 2, sid 515-516) samt **fotografi på kladdkaka** (huvudprotokoll sid 289) utvisande de kontakter Lena Wesström och Stefan Davidsson haft på kvällen den 14 maj 2018 bl a till styrkande av att Lena Wesström bjudit hem Stefan Davidsson den aktuella kvällen.

**PM gällande avstängning av Lena Wesströms försvunna mobiltelefon** (protokollbilaga, IT-protokoll Lena Wesström, del 4, sid 1562) till styrkande av att telefonen stängs av kl 01.41 den 15 maj 2018 samt att det sker genom batterislut eller manuell avstängning.

**Tidslinje över Stefan Davidssons mobiltelefon och dator den 14-15 maj 2018** (huvudprotokoll sid 109-153) utvisande bl a att Stefan Davidsson fått en inbjudan till Lena Wesström den 14 maj och att han inte varit aktiv på sin mobiltelefon eller dator vid tiden för mordet bl a till styrkande av att Stefan Davidsson är gärningsman.

**Karta utvisande mastuppkopplingar för Stefan Davidsson** (huvudprotokoll sid 167-173) utvisande var Stefan Davidssons telefon har kopplat upp under tiden den 14-15 maj 2018.

**PM från IT-forensiker Johan Eriksson avseende aktivitet i Stefan Davidssons dator vid tiden för brottet den 14-15 maj 2018** (protokollbilaga IT-protokoll Stefan Davidsson, del 2, sid 547-596) till styrkande av Stefan Davidsson saknar alibi vid tiden för mordet.

**Avrapporterings-PM från Eric Wikberg** (huvudprotokoll sid 8-9) utvisande att de två datorer som fanns placerade på köksbordet hos Lena Wesström den 15 maj 2018 kräver kod för inloggning till styrkande av att den som loggat in fysiskt eller på distans på Lena Wesström mail kl 05.23 på natten den 15 maj 2018 måste ha haft tillgång till hennes lösenord/kod.

**PM samt undersökningsprotokoll** (protokollbilaga IT-protokoll Lena Wesström, del 1, sid 280, sid 290 och sid 1230) gällande inloggningen kl 05.23 den 15 maj 2018 till styrkande av att någon med kännedom om Lena Wesströms lösenord loggat in i Lena Wesströms mail efter hennes död.

**PM/tidslinje** utvisande tagna bilder med Stefan Davidssons mobiltelefon den 15 maj 2018 samt samtidigt pågående konversationer (huvudprotokoll sid 300-301), **Dokumentering av fotofunktionen på en Samsung Galaxy S6** och **Dokumentering av fotofunktionen på BG50883-1** (protokollbilaga IT-protokoll Stefan Davidsson, del 2, sid 524-531) till styrkande av att Stefan Davidsson medvetet skrivit över utrymme i sin mobiltelefon samt till vederläggande av att det skett av misstag.

**Protokoll över undersökning av bl a Stefan Davidssons fasadbelysning** (protokollbilaga Tekniska undersökningar, del 2, sid 313-316) till styrkande av att Stefan Davidsson planerat mordet på Lena Wesström.

**Rättsmedicinsk kroppsundersökning samt bilder på Stefan Davidsson** (protokollbilaga RMV sid 160-189 och sid 190-192) till styrkande av att skadan på Stefan Davidssons ben är max 72 timmar gammal.

**Fotografier på Stefan Davidsson** tagna den 10 maj 2018 (protokollbilaga RMV sid 193-210) till vederläggande av Stefan Davidssons uppgift att skadan på hans ben uppkommit den 10 maj 2018.

**Rapport av sidomaterial** (huvudprotokoll sid 382-384) till styrkande av vilka åtgärder som vidtagits för att utesluta alternativa gärningsmän.

**Karta samt fotografier** (förhörsbilaga 5 sid 111-113) utvisande var iakttagelser gjorts av en man på natten den 15 maj 2018 till vederläggande av att personen har med mordet att göra.

- **Avseende motivbilden samt Lena Wesströms och Stefan Davidssons relation**

**Rapport avseende kommunikation Lena-Stefan** (protokollbilaga med samma namn sid 1-378) beskrivande Lena Wesströms och Stefan Davidssons relation, hur den såg ut under 2017-2018, på vilket sätt de haft kontakt och att de använde sig av platsdelningstjänster för att träffas bl a till styrkande av hur deras relation varierat över tid med ömsesidiga krav och hot, hur de kommunicerat och att Stefan Davidsson haft motiv till gärningen. **Bevisningen åberopas genom hänvisning dock att materialet i relevanta delar kommer att genomgåas vid huvudförhandlingen.**

#### **WhatsApp konversation mellan Lena Wesström och Stefan Davidsson**

(protokollbilaga IT-protokoll Lena Wesström, del 2, sid 472-477, sid 514, sid 524, sid 528, sid 543-544, sid 575, sid 607, sid 663 och sid 725 samt protokollbilaga IT-protokoll Lena Wesström, del 3, sid 768, sid 770, sid 787, sid 798, sid 849, sid 903, sid 940, sid 974-976, sid 982, sid 992, sid 1001, sid 1017, sid 1141-1142, sid 1146 och sid 1149) utvisande Lena Wesströms och Stefan Davidssons relation, begreppet radiotystnad, hur de stämmer träff, Stefan Davidssons beteende efter att otroheten avslöjats och hur Stefan Davidsson stundtals försöker lämna relationen med Lena Wesström till styrkande av att Stefan Davidsson betett sig kontrollerande mot Lena Wesström, varit hotfull mot Lena Wesström samt att det funnits ett motiv för Stefan Davidsson att döda Lena Wesström.

#### **Telegramkonversation mellan Lena Wesström och Stefan Davidsson**

(protokollbilaga IT-protokoll Lena Wesström, del 4, sid 1360, sid 1368-1370 och sid 1374-1375) utvisande Lena Wesströms och Stefan Davidssons försök att avsluta sin relation till styrkande av att det funnits ett motiv för Stefan Davidsson att döda Lena Wesström.

**Rapport avseende e-posttjänster** (protokollbilaga IT-protokoll Lena Wesström, del 3, sid 1094-1098) utvisande hur Lena Wesström och Stefan Davidsson kommunicerat till styrkande av att Stefan Davidsson varit angelägen om att dölja relationen.

**Tömning av minneskort från digitalkamera** (protokollbilaga IT-protokoll Lena Wesström, del 4, sid 1409-1411, sid 1413-1416, sid 1418, sid 1422, sid 1427-1429 och sid 1516) bl a utvisande Stefan Davidssons och Lena Wesströms relation i april 2017 till styrkande av att Stefan Davidsson försökt avsluta relationen med Lena Wesström samt att Lena Wesström dokumenterat sin konversation med Stefan Davidsson på flera olika ställen.

#### **Messengerkonversation mellan Lena Wesström och Helena Åström**

(protokollbilaga Facebook Messenger sid 799, sid 857, sid 1012-1011, sid 1016-1015 och sid 1022) utvisande bl a att Stefan Davidsson och Lena Wesström planerat för en gemensam framtid samtidigt som Stefan Davidsson haft svårt att

välja mellan sina relationer till styrkande av att det funnits ett motiv för Stefan Davidsson att döda Lena Wesström.

**Messengerkonversation mellan Lena Wesström och Jenny Foley**

(protokollbilaga Facebook Messenger sid 1688-1687, sid 1697, sid 1727, sid 1747-1745, sid 1760-1758, sid 1791 och sid 1810-1808) utvisande Lena Wesströms och Stefan Davidssons relation över tid och hur den förändrats utifrån Hanna Davidssons mående och avslöjande av otroheten till styrkande av att det funnits ett motiv för Stefan Davidsson att döda Lena Wesström.

**Messengerkonversation mellan Lena Wesström och Henrik Åhman**

(protokollbilaga Facebook Messenger sid 1080-1078, sid 1104-1103, sid 1108, sid 1199-1198, sid 1223-1219 och sid 1229-1228) utvisande hur Lena Wesström beskrivit sin relation med Stefan Davidsson samt hur hon hotat att ta kontakt med och haft kontakt med Hanna Davidsson mot Stefan Davidssons vilja samt angående Stefan Davidssons mående i framförallt maj 2018 till styrkande av att det funnits ett motiv för Stefan Davidsson att döda Lena Wesström.

**Messengerkonversation mellan Lena Wesström och Marie Strömblad**

(protokollbilaga Facebook Messenger sid 2920-2916, sid 2982-2976 och sid 3047-3045) angående att Lena Wesström satt press på Stefan Davidsson, att Lena Wesström träffar andra män, att hon haft svårt att släppa Stefan Davidsson samt hur relationen mellan Stefan Davidsson och Hanna Davidsson påverkar otroheten under våren 2018 till styrkande av att det funnits ett motiv för Stefan Davidsson att döda Lena Wesström.

**Messengerkonversation mellan Lena Wesström och Christian Von**

**Bennigsen-Mackiewicz** (protokollbilaga Facebook Messenger sid 174-167, sid 194-187, sid 238-239, sid 242-241, sid 250-244, sid 276 och sid 287-283) bl a angående relationen mellan Stefan Davidsson och Lena Wesström före och efter att Stefan Davidssons otrohet avslöjats, begreppet radiotystnad, att Stefan Davidsson hotat att döda Lena Wesström eller någon anhörig till henne samt att Lena Wesström sparar all information ifall något skulle hända henne till styrkande av att det funnits ett motiv för Stefan Davidsson att döda Lena Wesström samt att Stefan Davidsson tidigare uttalat hot mot Lena Wesström.

**Messengerkonversation mellan Lena Wesström och Fredrik Roos**

(protokollbilaga Facebook Messenger sid 396-395, sid 435-434, sid 451-442, sid 480-479, sid 487-486, sid 528-524, sid 587-582, sid 626-603 och sid 736-737) utvisande bl a att Stefan Davidsson och Lena Wesström planerat en gemensam framtid, att Lena Wesström haft relationer med andra män under tiden hos träffat Stefan Davidsson, hur relationen mellan Lena Wesström och Stefan Davidsson förändras efter att deras relation avslöjas samt efter att Stefan Davidsson separerat från sin fru samt Lena Wesströms mående under den aktuella tiden till styrkande av att det funnits ett motiv för Stefan Davidsson att döda Lena Wesström.



**Messengerkonversation mellan Lena Wesström och Kenneth Johansson**

(protokollbilaga Facebook Messenger sid 2317, sid 2528, sid 2614-2611, sid 2657-2655 och sid 2672-2670) utvisande dels hur Stefan Davidsson efter att hans otrohet avslöjats fortsätter relationen både med sin fru och med Lena Wesström, hur Lena Wesströms och Stefan Davidssons relation förändras efter avslöjandet samt Stefan Davidssons tidigare tankar på att döda annan person till styrkande av att det funnits ett motiv för Stefan Davidsson att döda Lena Wesström samt att Stefan Davidsson är gärningsman.

**Messengerkonversation mellan Lena Wesström och Kristin Jacobson**

(protokollbilaga Facebook Messenger sid 2693-2692, sid 2708-2705 och sid 2734-2731) utvisande hur Lena Wesström beskriver sin relation med Stefan Davidsson samt varför hon inte lämnar den till styrkande av att det funnits ett motiv för Stefan Davidsson att döda Lena Wesström.

**Skärmdump från Lena Wesströms sparade bilder** (protokollbilaga IT-protokoll Lena Wesström, del 1, sid 73 och sid 235) utvisande Stefan Davidssons kontrollerade beteende samt uttalade hot till styrkande av att Stefan Davidsson tidigare uttalat hot innefattande att dö mot Lena Wesström samt att Stefan Davidsson är gärningsman.

**Messengerkonversation mellan Lena Wesström och Jonas Dahlin**

(förhörsbilaga 6A sid 54) angående Stefan Davidssons kontrollerande beteende och att han varit i Lena Wesströms bostad utan hennes vetskap till styrkande av att Stefan Davidsson är gärningsman.

**Messengerkonversation mellan Lena Wesström och Erik Mossberg**

(protokollbilaga Facebook Messenger sid 289, sid 295 och sid 300-298) utvisande varför Lena Wesström hade svårt att lämna relationen med Stefan Davidsson till styrkande av att det funnits ett motiv för Stefan Davidsson att döda Lena Wesström.

**WhatsApp konversation mellan Lena Wesström och Pontus Gunnarsson**

(förhörsbilaga 6A sid 98-104 och sid 151) utvisande hur Lena Wesström uppfattat dels hennes egen relation med Stefan Davidsson dels Hanna Davidssons och Stefan Davidssons relation till styrkande av att det funnits ett motiv för Stefan Davidsson att döda Lena Wesström.

**Messengerkonversation mellan Lena Wesström och andra personer**

**(Norgechatten)** (protokollbilaga Facebook Messenger sid 3399) till styrkande av när Lena Wesström bestämmer sig för att åka till Norge.

**Messengerkonversation mellan Lena Wesström och Mats Larsson**

(protokollbilaga Facebook Messenger sid 3147-3145) utvisande hur Lena Wesström under april 2018 uppfattat Stefan Davidssons och Hanna Davidssons

relation till styrkande av att det funnits ett motiv för Stefan Davidsson att döda Lena Wesström.

**Konversation mellan Stefan Davidsson och Hanna Davidsson** (protokollbilaga IT-protokoll övriga sid 4-5, sid 10-11, sid 19, sid 32-40, sid 42, sid 45-46, sid 54-56, sid 58-61, sid 70-72, sid 75-77, sid 81-84, sid 89-91, sid 102, sid 108, sid 110-111, sid 119-121, sid 123, sid 126, sid 129-146, sid 153, sid 161-163, sid 173-174, sid 182, sid 184-185, sid 188, sid 192-193, sid 200 och sid 204-205) utvisande relationen mellan Stefan Davidsson och Hanna Davidsson i tiden före och efter mordet till styrkande av att Stefan Davidsson inte avslutat sin relation med Hanna Davidsson samt att det funnits ett motiv för Stefan Davidsson att döda Lena Wesström.

- **Till vederläggande av Stefan Davidssons förklaring till var Lena Wesströms blod kommer ifrån.**

**Journalanteckningar** från Varberga Vårdcentral (protokollbilaga RMV sid 243-260) till vederläggande av Stefan Davidssons förklaring till var Lena Wesströms blod kommer ifrån. **PM** gällande förfrågan om eventuell vårdkontakt Lena Wesström sökt (protokollbilaga RMV sid 297-298) till vederläggande av Stefan Davidssons förklaring till var Lena Wesströms blod kommer ifrån.

- **Stefan Davidssons tidigare våldstendenser**

**Nedlagda förundersökningar** avseende ofredande från november 2016 (protokollbilaga Tidigare anmälningar sid 1-15) samt misshandel från januari 2017 (protokollbilaga Tidigare anmälningar sid 18-40) utvisande att Stefan Davidsson tidigare agerat hotfullt och våldsamt mot Lena Wesström till styrkande av att Stefan Davidsson inte är främmande för att använda våld.

**Fotografier** sparade i samband med anmälan om ofredande i november 2016 (protokollbilaga IT-protokoll Lena Wesström, del 1, sid 274-278) till styrkande av att Stefan Davidsson hotat Lena Wesström.

**Uppspelning av Lena Wesströms samtal till polis** (ca 56 minuter) den 8 november 2016 (protokollbilaga Samtalsutskrifter sid 37-52) främst till styrkande av Stefan Davidssons hotfulla och kontrollerande beteende.

**Uppspelning av samtal mellan Lena Wesström och väninna** (ca 39 minuter) den 19 december 2016 (protokollbilaga Samtalsutskrifter sid 59-73) till styrkande av hur Lena Wesström uppfattat sin relation med Stefan Davidsson.

**Uppspelning av samtal mellan Lena Wesström och Stefan Davidsson** (ca 10 min) den 19 december 2016 (protokollbilaga Samtalsutskrifter sid 74-77) till styrkande av att Stefan Davidsson hotat Lena Wesström med att verkställa sina tidigare uttalade hot.

**Uppspelning av samtal mellan Lena Wesström och Stefan Davidsson** (ca 5 min) den 10 januari 2017 (tilläggsprotokoll 2 sid 160-163) till styrkande av att Stefan Davidsson tidigare agerat våldsamt mot Lena Wesström.

**Konversation mellan Gerald Gray Jr och Stefan Davidsson** i augusti 2019 (tilläggsprotokoll 2 sid 126-159) gällande Stefan Davidssons tidigare tankar på att döda annan person till styrkande av att Stefan Davidsson inte är främmande för att använda dödligt våld.

- **Stefan Davidssons beteende efter mordet/tidig vetskap om Lena Wesströms död**

**Rapport avseende massutskick** (protokollbilaga IT-protokoll Stefan Davidsson, del 2, sid 532-536) till styrkande av vilka aktiviteter Stefan Davidsson företar när han får kännedom om Lena Wesströms försvinnande.

**Sammanställning från HÖK-listor** avseende Lena Wesströms telefon utvisande andra personers kontaktförsök efter hennes försvinnande (protokollbilaga, Hemliga tvångsmedel, sid 77-78) till styrkande av Stefan Davidssons passiva beteende.

**Konversation mellan Jani Oikarinen och Stefan Davidsson** (protokollbilaga IT-protokoll Stefan Davidsson, del 2, sid 694-697) angående hur Stefan Davidsson fått kännedom om att det är Lena Wesström som hittats död den 19 maj 2018 till styrkande av att Stefan Davidsson är gärningsman.

**Konversation mellan Ulf Pedersen och Stefan Davidsson** (protokollbilaga IT-protokoll Stefan Davidsson, del 2, sid 767-774) angående vad Stefan Davidsson skriver om att det är Lena Wesström man anträffat innan polisen bekräftat att så är fallet till styrkande av att Stefan Davidsson är gärningsman.

**Konversation mellan Patrik Andersson och Stefan Davidsson** (protokollbilaga IT-protokoll Stefan Davidsson, del 2, sid 774-779) angående vad Stefan Davidsson skriver om att det är Lena Wesström man anträffat innan polisen bekräftat att så är fallet till styrkande av att Stefan Davidsson är gärningsman.

**Konversation mellan Cecilia Forslund och Stefan Davidsson** (protokollbilaga IT-protokoll Stefan Davidsson, del 2, sid 814-819) angående när Stefan Davidsson fick vetskap om att det var Lena Wesström som hittats död till styrkande av att Stefan Davidsson är gärningsman.

**Konversation mellan Anette Ström och Stefan Davidsson** (protokollbilaga IT-protokoll Stefan Davidsson, del 2, sid 819-825) angående att Stefan Davidsson redan den 19 maj 2018 skriver till Anette Ström att det är Lena Wesström man

hittat samt att Stefan Davidsson diskuterar alibi för natten den 14-15 maj 2018 till styrkande av att Stefan Davidsson är gärningsman.

**Sammanställning av mediareportering** rörande Lena Wesströms försvinnande (protokollsbilaga Geocaching, Massmedia, del 2, sid 143-147) angående när polisen bekräftar att det är Lena Wesström som hittats död till styrkande av att Stefan Davidsson besitter kunskap om att det är Lena Wesström som anträffats innan polisen bekräftat detta.

**PM gällande artiklar från Expressen** den 19-20 maj 2018 (protokollsbilaga Geocaching, Massmedia, del 2, sid 279) till styrkande av när Expressen skrev att den döda kvinnan var Lena Wesström.

- **11-12 maj**

**Händelserapport** utifrån Stefan Davidssons samtal till polisen den 11-12 maj 2018 (huvudprotokollet sid 195-196) om hotfulla män han träffat på utomhus i Hjärsta i samband med att han är ute för att träffa Lena Wesström till styrkande av att Stefan Davidsson planerat eller planlagt mordet på Lena Wesström.

**Uppspelning av Stefan Davidssons larmsamtal till polis** den 11-12 maj 2018 (protokollbilaga Samtalsutskrifter sid 1-2) till styrkande av att Stefan Davidsson planerat eller planlagt mordet på Lena Wesström.

**Karta** (förhörsbilaga 2A, del 2, sid 578, sid 782 och sid 808 samt huvudprotokoll sid 3) utvisande var Stefan Davidsson pekat ut att han träffat de aktuella männen samt var han skulle möta Lena Wesström till styrkande av att Stefan Davidsson planerat eller planlagt mordet på Lena Wesström.

**Tidslinje Lena Wesström den 11-12 maj 2018** (huvudprotokoll sid 22-47) utvisande att hon lämnat hemmet runt midnatt, att hon strax efter kontaktat Stefan Davidsson på sms samt att hon kort därefter gått hem igen till styrkande av att Stefan Davidsson planerat eller planlagt mordet på Lena Wesström.

**Karta utvisande mastuppkopplingar** för Lena Wesström den 11-12 maj 2018 (huvudprotokoll sid 159-160) bl a till styrkande av att hon gått ut för att möta Stefan Davidsson.

**Tidslinje Stefan Davidsson den 11-12 maj 2018** (huvudprotokoll sid 48-86) utvisande bl a aktivitet och inaktivitet på hans mobiltelefon till styrkande av att Stefan Davidsson planerat eller planlagt mordet på Lena Wesström.

**Karta utvisande mastuppkopplingar** för Stefan Davidsson den 11-12 maj 2018 (huvudprotokoll sid 164-166) bl a till styrkande av att han planerat eller planlagt mordet på Lena Wesström.

**Protokoll över Google Maps Lena Wesström** (tilläggsprotokoll 1 sid 11-38) utvisande Lena Wesströms rörelser under den 11-12 maj 2018 till styrkande av att Lena Wesström gått ut för att möta Stefan Davidsson. *Samma protokoll finns återfinns som åberopad bevisning under rubriken "Annan teknisk bevisning samt annan skriftlig bevisning"*.

**Fotografier från övervakningskamera** på Stadium den 11 maj 2018 (huvudprotokollet sid 273-274 och sid 278) till styrkande av Lena Wesströms klädsel den 11 maj.

- **Beslagsprotokoll**

Beslagsprotokoll 2018-5000-BG52903, 2018-5000-BG51446, 2018-5000-BG100191, 2018-5000-BG66417, 2018-5000-BG66417 och 2018-5000-BG55569 utvisande gods som beslagtogs från Lena Wesström till styrkande av var spår säkrats samt till styrkande av de särskilda yrkandena.

Beslagsprotokoll 2018-5000-BG50883, 2018-5000-BG56018, 2019-5000-BG90875, 2018-5000-BG50942, 2018-5000-BG65135, 2018-5000-BG55955, 2018-5000-BG59351, 2019-5000-BG91998, 2018-5000-BG59945, 2019-5000-BG92862 och 2020-5000-18216 utvisande gods som beslagtogs från Stefan Davidsson till styrkande av var spår säkrats samt till styrkande av de särskilda yrkandena.

Beslagsprotokoll 2018-5000-BG52903 utvisande gods som beslagtogs på brottsplatsen till styrkande av det särskilda yrkandet.

## **Bevisning som tillkommit under huvudförhandling vid tingsrätten**

### **Från handling 1490 (åklagarens diarienummer)**

Vädertabell från SMHI (huvudprotokoll sid 268-271) till styrkande av väder- och vindförhållanden i Hjärsta vid tiden för gärningen.

Uppspelning av geotimefilm utvisande hur Lena Wesströms mobiltelefon rört sig den 11-12 maj 2018 till styrkande av att Stefan Davidsson planerat eller planlagt mordet på Lena Wesström.

I tidigare åberopad konversation mellan Stefan Davidsson och Hanna Davidsson (stämningsansökan sid 18) åberopas också sid 741-758.

### **Från handling 1514**

Vittnesförhör med IT-analytiker **Anette Strandli**, polisen Örebro, att höras om mastuppkopplingar och datasessioner på Stefan Davidssons och Lena Wesströms

telefoner till styrkande av att Stefan Davidsson saknar alibi vid tiden för gärningen. Tidsåtgång för vittnesförhör ca 30 min.

Bild från övervakningskamera på Stadium den 11 maj 2018 (protokollsbilaga Tekniska undersökningar sid 148 (*samma bild, och som redan återopats under rubriken 11-12 maj, återfinns i huvudprotokollet sid 278*), foto på Lena från gymmet (protokollsbilaga Tekniska undersökningar sid 215), kontoutdrag gällande Lena Wesström (tilläggsprotokoll 4 sid 1-12) samt sammanställning över hemliga tvångsmedel (tilläggsprotokoll 2 sid 172), allt för att motbevisa att mordet haft ekonomiska motiv.

PM angående datasessioner GPG (tilläggsprotokoll sid 13) till styrkande av att Stefan Davidsson är gärningsman.

Protokoll över DNA-undersökning samt Protokoll över brottsplatsundersökning (protokollsbilaga Tekniska undersökningar sid 21-58 (*åberopad sedan tidigare*) och sid 77-84) bl a utvisande undersökning av sanitetsprodukter i Lena Wesströms bostad samt protokoll från NFC, delredovisning 2 och 4, (protokollsbilaga NFC sid 19-20 och sid 60) till styrkande av att anträffat blod på av NFC undersökta sanitetsprodukter inte är hänförligt till Lena Wesström.

#### **Från handling 1542**

PM avseende jämförelse av påträffad bild (tilläggsprotokoll 5 sid 2-5 och sid 7-12) till styrkande av att Stefan Davidsson planerat eller planlagt mordet på Lena Wesström.

PM gällande anträffat meddelande i clipboard i Stefan Davidssons telefon (tilläggsprotokoll 5 sid 6) till styrkande av att Stefan Davidsson planerat eller planlagt mordet på Lena Wesström.

Föredragna delar av förhör med Stefan Davidsson (förhörsbilaga Stefan sid 1, 208 och 306) till styrkande av att Stefan Davidsson lämnat oriktiga uppgifter till polisen den 15 maj 2018 samt att Stefan Davidsson begått den åtalade gärningen.

Vittnesförhör med **Anna Högberg** angående vad Per Moritzen berättat för henne om ett möte med Stefan Davidsson den 11-12 maj 2018 till styrkande av att Stefan Davidsson planerat eller planlagt mordet på Lena Wesström. Tidsåtgång 15 minuter.

**Hanna Davidsson** ska utöver tidigare återopat förhørs- och bevisstema också höras angående vad Stefan Davidsson sagt om händelsen natten den 11-12 maj 2018 (bakhållet) samt sin delaktighet i den städning som företogs i Stefan Davidssons bostad den 25 maj 2018 till styrkande av att Stefan Davidsson lämnat oriktiga uppgifter om bakhållet samt att spår kan ha undanröjts i hans bostad.

**Andreas Marklund** ska utöver tidigare åberopat förhørs- och bevisstema också höras angående sina kontakter med Stefan Davidsson främst den 11 maj 2018 till styrkande av att Stefan Davidsson planlagt eller planerat mordet samt haft motiv till mordet.

Vid huvudförhandlingen i samband med förhör kompletterades förhørs- och bevisstemat gällande **Tina Edenvik** till att utöver tidigare åberopat förhørs- och bevisstema även höras om sin kännedom om Stefan Davidssons och Hanna Davidssons relation efter separationen till styrkande av att Stefan Davidsson har haft motiv att mörda Lena Wesström.

### Syn

1. Syn på brottsplatsen bl a till styrkande av att platsen är undanskymd.
2. Syn i Stefan Davidssons bostad bl a till styrkande av var blod från Lena Wesström anträffats samt till vederläggande av Stefan Davidsson förklaring om varifrån blodet kommer. Förekomsten av Lena Wesströms blod på Stefan Davidssons tvättmaskin i hans bostad är ett av de viktigaste bevisen i målet. Det betyder i sin tur att hans invändningar i den delen är av yttersta vikt att kunna bedöma. Tingsrätten har tagit del av förhållandena på platsen och det är av största värde att även hovrätten får göra detsamma. Förhållandena under tingsrättens syn är sådana att det torde vara svårt att utifrån den filmning som gjordes få en heltäckande bild av det som synen avsett att visa på. Bostaden är inte längre avspärrad, men det är ändå av vikt att hovrätten själv får se. Synen kommer att ta maximalt en halvtimme och kommer inte att innebära någon större kränkning av enskildas intresse.

### Handläggning

Parterna bör närvara personligen.

Beräknad tidsåtgång för förhandlingen: 21 dagar

Dag 1-3	Åklagarens sakframställan
Dag 4	Försvarets sakframställan
Dag 5	Syn
Dag 6-18	Uppspelning av förhör (inga parter närvarande)
Dag 19	Eventuella tillkommande förhör
Dag 20	Åklagarens plädering
Dag 21	Försvarets plädering

Förhören åberopas genom uppspelning av förhör vid tingsrätten. Tiden för uppspelning är för närvarande inte känt för mig.

Förhöret med Göran Schwartz är delvis hållet under syn (dels på två ställen i anslutning till brottsplatsen dels på flera ställen under syn i Stefan Davidssons bostad). Om inspelning från synen är av tillräckligt god kvalitet åberopas även dessa delar av hans förhör genom uppspelning. Om inte kvaliteten är tillräckligt god så åberopas omförhör med Göran Schwartz såvitt avser de delar som skett under syn.

Den muntliga bevisningen åberopas genom hänvisning. Den skriftliga bevisningen kommer att genomgåas vid hovrätten på samma sätt som vid tingsrätten.

Utifrån målets karaktär hemställer jag om att målet sätts ut till huvudförhandling så snart detta kan ske. Företräddelsevis med start i september 2020.

Åsa Hiding